
0.1357 ha

0.1356 ha

Nr.1 (80520022741)

Nr.2 (80520022742)

1.

80520021880

2.

 Y=517200

 X=333900

3.

4.

Esošā zemes vienība

PlatībaKadastra apzīmējums

Kopā:

Mēroga koeficents: 0.999604
Koordinātu sistēma LKS-92

8052 002 1880 0.2713 ha
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PROJEKTA IZSTRĀDES
PĒC ZEMES IERĪCĪBAS 
PROJEKTĒTĀS TERITORIJAS SHĒMA

PROJEKTA IZSTRĀDES
PIRMS  ZEMES IERĪCĪBAS
PROJEKTĒTĀS TERITORIJAS SHĒMA

2.

Kopā

Projektētās zemes vienības

Nr.
Nr.

Kārtas

Apgrūtinājumi

vienībām
Platības no esošajām zemes 

kods
Klasifikācijas 

apzīmējums
Kadastra

1. 0.1357 ha no 80520021880

0.1356 ha

80520022741

Institūcija

Informācija par zemes ierīcības projekta saskaņošanu

Institūcijas pārstāvis

Vārds Uzvārds datums

Saskaņošanas 
Nr.

Lēmuma 
p.k.

Nr.

1.

 

2.

3.

SIA "Tet"

AS "Sadales tīkls"

izdots 19.06.2014., derīgs līdz 18.06.2029.
Zemes ierīkotāja sertifikāts Nr.AA0171, 

06.06.2024.Vladlens P-121201

4.

grafiskās daļas M1:1000
Zemes ierīcības projekta 

Lilita Uļukina

 Kristīne Bekasova

Andrejs Uļukins

80520022742 0.1356 ha no 80520021880

0.1357 ha

0.2713 ha

0.2713 ha

1

2

pašvaldība
Ādažu novada 

4.

3.

2.

1.

4.

3.

2.

1.

7312050201

7312040100

7311010300

7311020105

7312050201

7312040100

7311010300

7311020105

Zemes ierīcības projekta robeža

Projektēto zemes vienību robežas

apzīmējums
Zemes vienības kadastra 

APZĪMĒJUMI:

robežpunktu
Esošās zemes vienības robeža ar 

Teksta pierakstsAaBbCc 123

apzīmējums un platība
Projektētās zemes vienības Nr., kadastra 

80520021880

elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes 7312040100

Nr.1 (80520022741)

0.1357 ha

4.

3.

7311020105

73110103002.

1.
aizsardzības aizsargjoslas teritorija pilsētās un ciemos
dabiskas ūdensteces vides un dabas resursu 

saimnieciskās darbības joslas teritorija
Baltijas jūras un Rīgas jūras līča ierobežotas 

26.06.2024.

10.06.2024.

03.06.2024.

komunālserviss
P/A Carnikavas 

tīklu kabeļu līniju
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko 

7312050201

01.07.2024.

Zemes ierīkotājs Ivars Žagars, 

pašvaldības ielu "Fosfora iela" 

Piekļūšana plānotajai zemes vienībai Nr.2 pa 

pašvaldības ielu "Fosfora iela" 

Piekļūšana plānotajai zemes vienībai Nr.1 pa 

Platība*

īpašnieki

"Kāpas Nr. 374"

Nekustamā īpašuma  

Fosfora iela 1

Fosfora iela 1A

(kad.apz. 80520021880)

Fosfora iela 1, Gauja, Carnikavas pag., Ādažu nov. 

Zemes ierīcības projekts

(kad.apz. 80520021880)

Fosfora iela 1, Gauja, Carnikavas pag., Ādažu nov. 
Zemes ierīcības projekts

Dukulis

zemes vienību platības var tikt precizētas

*Veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu, projektēto

Zintis Varts -

F
o
s
fo
ra
 ie
la

222Mārtiņš Leitāns

Agris Daudzvārds PN-311002 17.04.2024.)

TOPO", sertificēts ģeodēzists R.Beitāns, 
topogrāfiskais plāns M1:500 (SIA "TERRA 
plāns M1:1000 (05.12.2001.) un 
VZD, Lielrīgas reģionālā nodaļa, robežu 
Kartogrāfiskā materiāla pamatne: LKS-92, 

Pārbaudīts un reģistrēts pašvaldības
ADTI datu bāzē ar Nr.

Mērniecības Datu Centrs

tālr.: +371 67496833  e-pasts: infodati@mdc.lv  www.mdc.lv  www.topografija.lv

ZI 268613
2024. gada 1. jūlijs
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